
Uchwała Nr XXII/164/91
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 20 grudnia 1991 r.

w sprawie nabycia od Pana Bronisława Butowskiego gruntu położonego w Starogardzie 
Gd. ul. Kościuszki.

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  a  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U. Nr 16 poz.  95 z  dnia  19 marca 1990 r.)  Rada Miejska Starogardu Gd. 
uchwala co następuje:

§ 1

Wykupić od Pana Bronisława Butowskiego grunt położony w Starogardzie Gdańskim przy ul. 
Kościuszki  oznaczony geodezyjnie  działka  nr  36  o  powierzchni  ca  409,5  m2 w  obrębie  16 
zapisany w KW 808 za cenę 80.000.000,- zł (słownie: osiemdziesiąt milionów złotych).
Cena ta obowiązywać będzie po wydzieleniu geodezyjnym nabywanej działki.

§ 2
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej
      Starogardu Gdańskiego

         mgr Grażyna Hoppe


